
SIA "GROBIŅAS HES" sniedz sekojošus teritorijas labiekārtošanas un sanitārās 
tīrības pakalpojumus gan Dienvidkurzemes novada pašvaldībai, gan citām 
juridiskām un fiziskām personām: 

• atputekļošanas pakalpojumi - grants un šķembu seguma vai pamata 
materiāla daļiņu saistīšana vai pārklāšana ar nelielu saistvielas daudzumu 
vai ķīmiskām vielām, nodrošinot, lai ceļš sausā laikā neput. Autoceļu 
atputekļošana atkarībā no grants seguma stāvokļa, satiksmes intensitātes 
un klimatiskajiem apstākļiem. Atputekļošanas izmaksas ir atkarīgas no 
iestrādājamā kalcija hlorīda daudzuma, objekta lieluma, novietojuma, kā 
arī no konkrēto atputekļošanas darbu sastāva un citiem nosacījumiem. 

• ceļu būves darbi - tiek veikti nepieciešamie remontdarbi: asfaltēšana, 
bruģēšana, bedrīšu remonts, ceļu būve, laukumu izbūve, labiekārtošana, 
ceļu remonts, ceļa zīmju izvietošana, tehniskās sāls kaisīšana. 

• ceļu greiderēšanas darbi - ikdienas darbu ietvaros veic grants ceļu 
greiderēšanas un uzturēšanas darbus.  

• teritoriju uzkopšanas pakalpojumi - sētnieka pakalpojumi, teritoriju 
mehāniskā slaucīšana un visa veida teritoriju attīrīšanas darbi ar speciālo 
tehniku. Rudenī lapu savākšana un aizvešana, kā arī citu bioloģisko 
atkritumu savākšanu un aizvākšanu. 

• pļaušanas pakalpojumi - mauriņu, pļavu un aizaugušo teritoriju pļaušana, 
krūmāju apgriešana, izmantojot trimmeri un traktortehniku, grāvmalu un 
grāvju profilu pļaušanu un krūmāju likvidēšanu ar speciālo tehniku. 

• apzaļumošanas pakalpojumi - apstādījumu (puķu, koku, krūmu, zālāju) 
izveidošana un ikdienas uzturēšana, esošo apstādījumu atjaunošana, 
apstādījumu plānošana. 

• koku zāģēšanas un vainagošanas pakalpojumi - koku, krūmu, kaltušo zaru 
zāģēšana un koku vainagu veidošana, dzīvžogu veidošana un atjaunošana. 

• teritoriju uzkopšanas pakalpojumi - sētnieka pakalpojumi, teritoriju 
mehāniskā slaucīšana un visa veida teritoriju attīrīšanas darbi ar speciālo 
tehniku. Rudenī lapu savākšana un aizvešana, kā arī citu bioloģisko 
atkritumu savākšanu un aizvākšanu, ziemā sniega tīrīšana un ietvju 
kaisīšana ar smilti. 

• teritoriju uzturēšanas ziemas pakalpojumi - ceļu, ielu, laukumu 
mehāniska attīrīšana no sniega ar speciālo tehniku. Ceļu, ielu, laukumu 
pret izslīdes materiāla kaisīšana ar speciālo tehniku. Sniega izvešana ar 
speciālo tehniku. 

• kapu apsaimniekošanas pakalpojumi - kapsētu uzkopšana un 
labiekārtošana. Kapsētu infrastruktūras (žogu, vārtu, zvana torņa u.tml.) 
uzturēšana un atjaunošana. Kapa vietu ierādīšana un dokumentācijas 
vešana. SIA "GROBIŅAS HES" pārziņā ir Iļģu kapsēta Grobiņas pilsētā, 
Rolavas, Ķīšu, Limbiķu, Dubeņu un Vītiņu kapsētas Grobiņas pagastā, 
Zveju, Liepu, Plostnieku un Ķīburu kapsētas Bārtas pagastā, Tosmares, 
Šķēdes, Stirnu, Kapsēdes, Mātru, Medzes, Antuļu, Eniķu, Kavicu un 
Dorupes kapsētas Medzes pagastā, Krīzbergas, Vārtājas, Čakšu, Jāņkalna 
un Ruģu kapsētas Gaviezes pagastā. 

• sabiedrisko tualešu apsaimniekošanas pakalpojumi - Grobiņas pilsētas 
sabiedriskās tualetes apsaimniekošana un darbības nodrošināšana. 
Pārvietojamo, sauso tualešu apsaimniekošana. 



• transporta pakalpojumi - transporta noma, pārvadāšanas pakalpojumi, 
dažādi speciālās traktortehnikas pakalpojumi. 

• palīgstrādnieku pakalpojumi - dažādi nelieli remontdarbi un palīgdarbi ar 
cilvēkresursiem.  

• meliorācijas darbi - grāvju rakšana, caurteku uzstādīšana, grodu izbūve, 
krūmu, koku zāģēšana un aizvešana, teritorijas izlīdzināšana, virszemes 
ūdens uztvērēja izbūve, drenējošo cauruļu rakšana un tml. 

• tehniskais atbalsts - dažādu sabiedrisku, kultūras un sporta pasākumu 
organizēšana un tehniskais atbalsts. 

 


